

Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador José Sales de Souza

Rua Wenceslau Bráz, 598 Centro Maria A MG INCIPAL DE MARIANA Telefone: (31) 3557-4175 Email: zesalesvereado agriculo GIPAL DE MARIANA

Protocolo sob nº

1427

INDICAÇÃO Nº 1427 /2023.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA-MG

O vereador que este subscreve, regimentalmente amparado, apresenta á Mesa, para que, ouvido o Plenário, seja remetida a presente INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal, a fim de que promova as medidas administrativas necessárias para que fazer estudo visando melhorias entre a malha asfáltica e o coletor de esgoto residencial entre a Travessa Diamantina e rua Diamantina, sentido Policlínica José de Arimatéia no bairro Cabanas.

Justificativa:

O coletor de esgoto está aproximadamente uns 20cm abaixo da malha asfáltica, o que pode causar acidentes devido ao forte fluxo de veículos do local.

Pede deferimento.

Mariana, 12 de setembro de 2023.

José Sales de Souza

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIA

APROVADO POR UNA MINICIPAL

APR